quacumque summa tradet luxuriae domum.
45 Sic nulla possidebit quod fuerit datum,
et dictam matri conferent pecuniam
ex pretio rerum quas uendiderint singulae. »
Ita quod multorum fugit imprudentiam
unius hominis repperit sollertia.

Phèdre